
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KSP Katowice 22.05.2024 18:20 - Strona 1

Najlepsze kobiety

Dziewcząt, 11 lat i młodsi - 14 z 17 Konkurencji

1.  Pecold Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1338 4
2.  Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 996 4
3.  Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 858 4
4.  Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 807 4
5.  Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 778 4
6.  Bednarska Michalina 13 Sport Active 727 4
7.  Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 672 4
8.  Ługowska Natalia 13 Sport Active 655 4
9.  Zięba Laura 15 Sport Active 528 4

10.  Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 483 4
11.  Nowak Hanna 13 KS OSIR Bielawa 950 3
12.  Idzior Lena 13 MKS Juvenia Wrocław 791 3
13.  Kwiatkowska Maria 13 KS OSIR Bielawa 756 3
14.  Dobielska Kaja 13 MKS Juvenia Wrocław 735 3
15.  Obajtek Helena 14 KS Rekin Świebodzice 707 3
16.  Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 665 3
17.  Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 656 3
18.  Purzycka Katarzyna 13 MKS Juvenia Wrocław 592 3
19.  Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 582 3
20.  Kędzior Antonina 14 UKS Aqua Team Mikołów 508 3
21.  Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 492 3
22.  Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 485 3
23.  Jędro Zofia 13 MKS Juvenia Wrocław 440 3

Śliwińska Liliana 14 UKS Aqua Team Mikołów 440 3
25.  Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 405 3
26.  Mazurkiewicz Aneta 13 MKS Juvenia Wrocław 394 3
27.  Galus Konstancja 13 WKS Śląsk Wrocław 589 2
28.  Kolesińska Antonina 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 458 2
29.  Kosiarek Maja 14 WKS Śląsk Wrocław 393 2
30.  Bienias Zuzanna 13 KS OSIR Bielawa 289 2
31.  Węglarz Lena 13 Stowarzyszenie Hobby Sport 269 1

Dziewcząt, 11 lat i młodsi - 12 z 17 Konkurencji

1.  Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 996 4
2.  Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 858 4
3.  Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 807 4
4.  Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 778 4
5.  Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 672 4
6.  Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 483 4
7.  Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 665 3
8.  Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 656 3
9.  Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 582 3

10.  Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 492 3
11.  Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 485 3
12.  Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 405 3
13.  Węglarz Lena 13 Stowarzyszenie Hobby Sport 269 1
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Dziewcząt, 12 - 13 lat

1.  Bomba Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2224 4
2.  Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 2149 4
3.  Krawczyk Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2120 4
4.  Dąbrowska Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1976 4
5.  Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1939 4
6.  Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1859 4
7.  Szłabowicz Emilia 11 WKS Śląsk Wrocław 1827 4
8.  Łapa Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1810 4
9.  Pająk Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 1728 4

10.  Nikiel Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1727 4
11.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1666 4
12.  Bachniak Lidia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1583 4
13.  Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1574 4
14.  Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk Wrocław 1556 4
15.  Wereszczyńska Lila 12 WKS Śląsk Wrocław 1552 4
16.  Koclęga Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 1548 4
17.  Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1526 4
18.  Tymińska Adrianna 11 WKS Śląsk Wrocław 1439 4
19.  Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1428 4
20.  Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1418 4
21.  Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1388 4
22.  Obajtek Nel 12 KS Rekin Świebodzice 1351 4
23.  Gubbels Skye 11 Club Natació Mallorca Swim 1330 4
24.  Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1320 4
25.  Danielak Antonina 11 WKS Śląsk Wrocław 1304 4
26.  Chudy Gabriela 11 WKS Śląsk Wrocław 1298 4
27.  Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1280 4
28.  Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1227 4
29.  Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1215 4
30.  Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1189 4
31.  Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1171 4
32.  Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1162 4
33.  Szyszka Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1146 4
34.  Kardaś Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1111 4
35.  Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1048 4
36.  Wołodko Iga 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1047 4
37.  Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1045 4
38.  Wojtera Kinga 11 WKS Śląsk Wrocław 1024 4
39.  Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1020 4
40.  Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 958 4
41.  Juś Agata 11 KS Rekin Świebodzice 907 4
42.  Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 906 4
43.  Szczepańska Laura 12 Sport Active 857 4
44.  Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 815 4
45.  Sobańska Aleksandra 11 Sport Active 794 4
46.  Bielawska Karolina 11 Sport Active 725 4
47.  Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 721 4
48.  Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 545 4
49.  Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 521 4
50.  Tramś Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław 1264 3
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51.  Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1114 3
52.  Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 992 3
53.  Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa 893 3
54.  Kościelniak Wiktoria 11 KS Rekin Świebodzice 858 3
55.  Sheptun Anna 11 MKS Juvenia Wrocław 829 3
56.  Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 826 3
57.  Hodel Nadia 12 KS Rekin Świebodzice 792 3
58.  Jarek Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 768 3
59.  Lis Julia 11 KS Rekin Świebodzice 715 3
60.  Hendżak Magdalena 12 KS Rekin Świebodzice 667 3
61.  Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 646 3
62.  Kułak Natasza 11 KS Rekin Świebodzice 597 3
63.  Wiatrowska Julia 11 Sport Active 570 3
64.  Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 389 3
65.  Rempelt Milena 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 662 2
66.  Skubisz Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 427 1
67.  Ivan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 219 1

Dziewcząt, 12 - 13 lat - 15 z 17 Konkurencji

1.  Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 2149 4
2.  Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1939 4
3.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1666 4
4.  Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1574 4
5.  Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1526 4
6.  Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1428 4
7.  Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1418 4
8.  Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1388 4
9.  Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1280 4

10.  Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1227 4
11.  Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1215 4
12.  Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1189 4
13.  Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1171 4
14.  Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1162 4
15.  Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1048 4
16.  Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1045 4
17.  Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1020 4
18.  Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 958 4
19.  Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 906 4
20.  Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 815 4
21.  Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 545 4
22.  Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 521 4
23.  Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1114 3
24.  Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 646 3
25.  Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 389 3
26.  Ivan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 219 1
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Dziewcząt, 14 lat

1.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2363 4
2.  Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2228 4
3.  Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2183 4
4.  Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 1941 4
5.  Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1930 4
6.  Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1808 4
7.  Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1782 4
8.  Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1688 4
9.  Piątek Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1645 4

10.  Fieńko Wiktoria 10 MKS Juvenia Wrocław 1643 4
11.  Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1634 4
12.  Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1588 4
13.  Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1575 4
14.  Morgańska Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1525 4
15.  Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1484 4
16.  Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Racibórz 1470 4
17.  Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1464 4
18.  Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1448 4
19.  Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1447 4
20.  Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1431 4
21.  Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1413 4
22.  Niełacna Olga 10 Sport Active 1398 4
23.  Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1390 4
24.  Kozmowska Anna 10 KS Rekin Świebodzice 1353 4
25.  Mazik Antonina 10 "Sikret" Gliwice 1352 4
26.  Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1311 4
27.  Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1291 4
28.  Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1280 4
29.  Zięba Nicola 10 Sport Active 1202 4
30.  Pacura Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1200 4
31.  Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1199 4
32.  Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1162 4
33.  Krukowska Wiktoria 10 Sport Active 1093 4
34.  Pasoń Paulina 10 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 990 4
35.  Fyda Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 984 4
36.  Obajtek Martyna 10 Sport Active 898 4
37.  Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 1500 3
38.  Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1493 3
39.  Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 1452 3
40.  Jendrysik Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1369 3
41.  Jabłońska Martyna 10 MKS Juvenia Wrocław 1319 3
42.  Żurakowska Zuzanna 10 Fundacja Power Swimming 1198 3
43.  Szebysty Hanna 10 MKS Juvenia Wrocław 1146 3
44.  Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 971 3
45.  Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa 961 3
46.  Naborczyk Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 927 3
47.  Dobrochowska Julia 10 KS Rekin Świebodzice 871 3
48.  Kowalczyk Martyna 10 KS Rekin Świebodzice 754 3
49.  Kilarska Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 780 2
50.  Szklennik Lena 10 MKS Juvenia Wrocław 634 2
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51.  Nowak Paulina 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 593 2
52.  Straszak Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 535 2
53.  Sych Weronika 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 360 2
54.  Buława Blanka 10 KS OSIR Bielawa 202 2

Dziewcząt, 14 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2363 4
2.  Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2228 4
3.  Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2183 4
4.  Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1782 4
5.  Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1688 4
6.  Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1634 4
7.  Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1575 4
8.  Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1484 4
9.  Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1464 4

10.  Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1448 4
11.  Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1447 4
12.  Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1431 4
13.  Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1413 4
14.  Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1390 4
15.  Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1311 4
16.  Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1291 4
17.  Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1280 4
18.  Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1199 4

Dziewcząt, 15 - 16 lat

1.  Piebiak Nicola 08 MKS Juvenia Wrocław 2369 4
2.  Ferszt Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2323 4
3.  Kordek Zuzanna 08 Akademia Sms Racibórz 2112 4
4.  Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2071 4
5.  Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2062 4
6.  Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1986 4
7.  Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1940 4
8.  Bilińska Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1903 4
9.  Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1869 4

10.  Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 1854 4
11.  Włodarczyk Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1816 4
12.  Łuczka Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1705 4
13.  Bałoz Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 1682 4
14.  Bachniak Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1663 4
15.  Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1602 4
16.  Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1529 4
17.  Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1521 4
18.  Bryś Marta 09 MKP Szczecin 1483 4
19.  Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1449 4
20.  Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1301 4
21.  Witan Barbara 09 Sport Active 1084 4
22.  Lis Natalia 09 Sport Active 863 4
23.  Marynowska Lena 09 Sport Active 859 4
24.  Mroczko Milena 09 Sport Active 495 4
25.  Młotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Kraków 1621 3
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26.  Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1616 3
27.  Hadaieva Tamara 09 MKS Juvenia Wrocław 1526 3
28.  Cholewa Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1455 3
29.  Kędzia Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 1335 3
30.  Durlik Aleksandra 09 MKS Juvenia Wrocław 1181 3
31.  Kurzywilk Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1001 3
32.  Butz Kinga 08 KP  Aqua-Swim Nysa 855 3
33.  Cygrimus Marta 08 "Sikret" Gliwice 1132 2
34.  Habarta Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1076 2
35.  Rączka Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 986 2
36.  Bodzioch Weronika 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 840 2
37.  Pardo Maja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 267 1

Dziewcząt, 15 - 16 lat - 11 z 17 Konkurencji

1.  Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2071 4
2.  Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1986 4
3.  Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1940 4
4.  Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1449 4
5.  Kurzywilk Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1001 3
6.  Butz Kinga 08 KP  Aqua-Swim Nysa 855 3

Dziewcząt, 17 - 18 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Rąp Apolonia 06 MKS Juvenia Wrocław 2475 4
2.  Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Racibórz 2266 4
3.  Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2209 4
4.  Chłąd Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2128 4
5.  Piskorska Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2082 4
6.  Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1980 4
7.  Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1848 4
8.  Guzdek Anna 07 Akademia Sms Racibórz 1838 4
9.  del Valle Marín Lucía 07 Club Natació Mallorca Swim 1820 4

10.  Dolata Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1577 3
11.  Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1491 3
12.  Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1408 3
13.  Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1139 3
14.  Krysiak Zuzanna 07 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 543 2
15.  Zabrzeska Kinga 07 MKS Juvenia Wrocław 593 1
16.  Kulas Anna 07 MKS Juvenia Wrocław 531 1
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Dziewcząt, 17 - 18 lat - 11 z 17 Konkurencji

1.  Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2209 4
2.  Chłąd Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2128 4
3.  Dolata Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1577 3
4.  Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1491 3
5.  Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1408 3
6.  Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1139 3

Kobiet, Open

1.  Trentkiewicz Dominika 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2869 4
2.  Rąp Apolonia 06 MKS Juvenia Wrocław 2475 4
3.  Piebiak Nicola 08 MKS Juvenia Wrocław 2369 4
4.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2363 4
5.  Ferszt Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2323 4
6.  Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Racibórz 2266 4
7.  Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2228 4
8.  Bomba Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2224 4
9.  Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2209 4

10.  Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2183 4
11.  Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 2149 4
12.  Chłąd Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2128 4
13.  Krawczyk Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2120 4
14.  Kordek Zuzanna 08 Akademia Sms Racibórz 2112 4
15.  Piskorska Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2082 4
16.  Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2071 4
17.  Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2062 4
18.  Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 2018 4
19.  Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1986 4
20.  Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1980 4
21.  Dąbrowska Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1976 4
22.  Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 1941 4
23.  Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1940 4
24.  Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1939 4
25.  Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1930 4
26.  Bilińska Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1903 4
27.  Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1869 4
28.  Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1859 4
29.  Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 1854 4
30.  Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1848 4
31.  Guzdek Anna 07 Akademia Sms Racibórz 1838 4
32.  Szłabowicz Emilia 11 WKS Śląsk Wrocław 1827 4
33.  del Valle Marín Lucía 07 Club Natació Mallorca Swim 1820 4
34.  Włodarczyk Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1816 4
35.  Łapa Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1810 4
36.  Puk Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 1808 4
37.  Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1782 4
38.  Pająk Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 1728 4
39.  Nikiel Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1727 4
40.  Łuczka Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1705 4
41.  Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1688 4
42.  Bałoz Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 1682 4
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43.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1666 4
44.  Bachniak Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1663 4
45.  Piątek Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1645 4
46.  Fieńko Wiktoria 10 MKS Juvenia Wrocław 1643 4
47.  Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1634 4
48.  Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1602 4
49.  Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1588 4
50.  Bachniak Lidia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1583 4
51.  Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1575 4
52.  Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1574 4
53.  Dziubińska-Gałkowska Laura 12 WKS Śląsk Wrocław 1556 4
54.  Wereszczyńska Lila 12 WKS Śląsk Wrocław 1552 4
55.  Koclęga Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 1548 4
56.  Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1529 4
57.  Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1526 4
58.  Morgańska Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1525 4
59.  Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1521 4
60.  Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1484 4
61.  Bryś Marta 09 MKP Szczecin 1483 4
62.  Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Racibórz 1470 4
63.  Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1464 4
64.  Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1449 4
65.  Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1448 4
66.  Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1447 4
67.  Tymińska Adrianna 11 WKS Śląsk Wrocław 1439 4
68.  Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1431 4
69.  Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1428 4
70.  Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1418 4
71.  Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1413 4
72.  Niełacna Olga 10 Sport Active 1398 4
73.  Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1390 4
74.  Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1388 4
75.  Kozmowska Anna 10 KS Rekin Świebodzice 1353 4
76.  Mazik Antonina 10 "Sikret" Gliwice 1352 4
77.  Obajtek Nel 12 KS Rekin Świebodzice 1351 4
78.  Pecold Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1338 4
79.  Gubbels Skye 11 Club Natació Mallorca Swim 1330 4
80.  Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1320 4
81.  Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1311 4
82.  Danielak Antonina 11 WKS Śląsk Wrocław 1304 4
83.  Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1301 4
84.  Chudy Gabriela 11 WKS Śląsk Wrocław 1298 4
85.  Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1291 4
86.  Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1280 4

Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1280 4
88.  Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1227 4
89.  Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1215 4
90.  Zięba Nicola 10 Sport Active 1202 4
91.  Pacura Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1200 4
92.  Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1199 4
93.  Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1189 4
94.  Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1171 4
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95.  Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1162 4
Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1162 4

97.  Szyszka Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1146 4
98.  Kardaś Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1111 4
99.  Krukowska Wiktoria 10 Sport Active 1093 4

100.  Witan Barbara 09 Sport Active 1084 4
101.  Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1048 4
102.  Wołodko Iga 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1047 4
103.  Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1045 4
104.  Wojtera Kinga 11 WKS Śląsk Wrocław 1024 4
105.  Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1020 4
106.  Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 996 4
107.  Pasoń Paulina 10 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 990 4
108.  Fyda Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 984 4
109.  Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 958 4
110.  Juś Agata 11 KS Rekin Świebodzice 907 4
111.  Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 906 4
112.  Obajtek Martyna 10 Sport Active 898 4
113.  Lis Natalia 09 Sport Active 863 4
114.  Marynowska Lena 09 Sport Active 859 4
115.  Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 858 4
116.  Szczepańska Laura 12 Sport Active 857 4
117.  Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 815 4
118.  Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 807 4
119.  Sobańska Aleksandra 11 Sport Active 794 4
120.  Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 778 4
121.  Bednarska Michalina 13 Sport Active 727 4
122.  Bielawska Karolina 11 Sport Active 725 4
123.  Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 721 4
124.  Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 672 4
125.  Ługowska Natalia 13 Sport Active 655 4
126.  Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 545 4
127.  Zięba Laura 15 Sport Active 528 4
128.  Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 521 4
129.  Mroczko Milena 09 Sport Active 495 4
130.  Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 483 4
131.  Młotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Kraków 1621 3
132.  Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1616 3
133.  Dolata Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1577 3
134.  Hadaieva Tamara 09 MKS Juvenia Wrocław 1526 3
135.  Rzepka Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 1500 3
136.  Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1493 3
137.  Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1491 3
138.  Cholewa Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1455 3
139.  Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 1452 3
140.  Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1408 3
141.  Jendrysik Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1369 3
142.  Kędzia Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 1335 3
143.  Jabłońska Martyna 10 MKS Juvenia Wrocław 1319 3
144.  Tramś Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław 1264 3
145.  Żurakowska Zuzanna 10 Fundacja Power Swimming 1198 3
146.  Durlik Aleksandra 09 MKS Juvenia Wrocław 1181 3



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KSP Katowice 22.05.2024 18:20 - Strona 10

147.  Szebysty Hanna 10 MKS Juvenia Wrocław 1146 3
148.  Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1139 3
149.  Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1114 3
150.  Kurzywilk Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1001 3
151.  Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 992 3
152.  Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 971 3
153.  Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa 961 3
154.  Nowak Hanna 13 KS OSIR Bielawa 950 3
155.  Naborczyk Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 927 3
156.  Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa 893 3
157.  Dobrochowska Julia 10 KS Rekin Świebodzice 871 3
158.  Kościelniak Wiktoria 11 KS Rekin Świebodzice 858 3
159.  Butz Kinga 08 KP  Aqua-Swim Nysa 855 3
160.  Sheptun Anna 11 MKS Juvenia Wrocław 829 3
161.  Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 826 3
162.  Hodel Nadia 12 KS Rekin Świebodzice 792 3
163.  Idzior Lena 13 MKS Juvenia Wrocław 791 3
164.  Jarek Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 768 3
165.  Kwiatkowska Maria 13 KS OSIR Bielawa 756 3
166.  Kowalczyk Martyna 10 KS Rekin Świebodzice 754 3
167.  Dobielska Kaja 13 MKS Juvenia Wrocław 735 3
168.  Lis Julia 11 KS Rekin Świebodzice 715 3
169.  Obajtek Helena 14 KS Rekin Świebodzice 707 3
170.  Hendżak Magdalena 12 KS Rekin Świebodzice 667 3
171.  Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 665 3
172.  Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 656 3
173.  Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 646 3
174.  Kułak Natasza 11 KS Rekin Świebodzice 597 3
175.  Purzycka Katarzyna 13 MKS Juvenia Wrocław 592 3
176.  Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 582 3
177.  Wiatrowska Julia 11 Sport Active 570 3
178.  Kędzior Antonina 14 UKS Aqua Team Mikołów 508 3
179.  Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 492 3
180.  Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 485 3
181.  Jędro Zofia 13 MKS Juvenia Wrocław 440 3

Śliwińska Liliana 14 UKS Aqua Team Mikołów 440 3
183.  Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 405 3
184.  Mazurkiewicz Aneta 13 MKS Juvenia Wrocław 394 3
185.  Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 389 3
186.  Cygrimus Marta 08 "Sikret" Gliwice 1132 2
187.  Habarta Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1076 2
188.  Rączka Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 986 2
189.  Bodzioch Weronika 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 840 2
190.  Kilarska Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 780 2
191.  Rempelt Milena 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 662 2
192.  Szklennik Lena 10 MKS Juvenia Wrocław 634 2
193.  Nowak Paulina 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 593 2
194.  Galus Konstancja 13 WKS Śląsk Wrocław 589 2
195.  Krysiak Zuzanna 07 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 543 2
196.  Straszak Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 535 2
197.  Kolesińska Antonina 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 458 2
198.  Kosiarek Maja 14 WKS Śląsk Wrocław 393 2
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199.  Sych Weronika 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 360 2
200.  Bienias Zuzanna 13 KS OSIR Bielawa 289 2
201.  Buława Blanka 10 KS OSIR Bielawa 202 2
202.  Zabrzeska Kinga 07 MKS Juvenia Wrocław 593 1
203.  Kulas Anna 07 MKS Juvenia Wrocław 531 1
204.  Skubisz Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 427 1
205.  Węglarz Lena 13 Stowarzyszenie Hobby Sport 269 1
206.  Pardo Maja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 267 1
207.  Ivan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 219 1

Kobiet, Open

1.  Trentkiewicz Dominika 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2869 4
2.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2363 4
3.  Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2228 4
4.  Jaśniecka Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2209 4
5.  Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2183 4
6.  Rugała Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 2149 4
7.  Chłąd Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2128 4
8.  Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 2071 4
9.  Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1986 4

10.  Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1940 4
11.  Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1939 4
12.  Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1782 4
13.  Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1688 4
14.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1666 4
15.  Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1634 4
16.  Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1575 4
17.  Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1574 4
18.  Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1526 4
19.  Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1484 4
20.  Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1464 4
21.  Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1449 4
22.  Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1448 4
23.  Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1447 4
24.  Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1431 4
25.  Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1428 4
26.  Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1418 4
27.  Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1413 4
28.  Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1390 4
29.  Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1388 4
30.  Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1311 4
31.  Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1291 4
32.  Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1280 4

Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1280 4
34.  Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1227 4
35.  Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1215 4
36.  Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1199 4
37.  Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 1189 4
38.  Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1171 4
39.  Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1162 4
40.  Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1048 4



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KSP Katowice 22.05.2024 18:20 - Strona 12

41.  Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1045 4
42.  Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1020 4
43.  Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 996 4
44.  Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 958 4
45.  Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 906 4
46.  Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 858 4
47.  Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 815 4
48.  Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 807 4
49.  Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 778 4
50.  Pielczyk Lena 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 672 4
51.  Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 545 4
52.  Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 521 4
53.  Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 483 4
54.  Dolata Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1577 3
55.  Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1491 3
56.  Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1408 3
57.  Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1139 3
58.  Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1114 3
59.  Kurzywilk Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1001 3
60.  Butz Kinga 08 KP  Aqua-Swim Nysa 855 3
61.  Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 665 3
62.  Prysok Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 656 3
63.  Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 646 3
64.  Fryc Julia 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 582 3
65.  Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 492 3
66.  Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 485 3
67.  Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 405 3
68.  Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 389 3
69.  Węglarz Lena 13 Stowarzyszenie Hobby Sport 269 1
70.  Ivan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 219 1


